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BA J * “BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal
FERENCIEK-TERE 2. SZÁM

Telelőn

Felelős szerkesztő és felelős kiadót

Or. KNEZV CEHEI
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
előfizetési Arak

Negyedévre helyben és vidéken 6 P 
Egy hónapra „ „ . 2 P

Hmi Baján mindig 
időszerű

A város szőlősgazdáinak,— 
az ország szőlősgazdáinak egye
temével egyetértöleg, — régi 
kívánsága a bot fogyasztási adó 
leszállítása és egy borközrak
tár megépítése.

Számtalanszor elhangzott 
már az ilyen irányú kérelem. 
A borfogyasztási adó egyike 
a legigazságtalanabb adóne
meknek, mert nincs arányban, 
még megközelítőleg sem a 
termény árával. Mig a must 
az idén 6- 8 fillér között 
mozog, az adó 10 fillér. Ez 
gátolja erőteljesen a belső fo
gyasztást, amit pedig fokozni 
kellene.

Még szembetűnőbben mu 
tatkozott a hátrány az elmúlt 
időkben, mikor még a borfo 
gyasztási adó tizennyolc fillér 
volt. Hogy a tizennyolc fillé
res adót tíz fillérre csökken
tették az egy országos moz
galom eredménye, mely moz
galomban jelentős rész jutott 
a városi Mezőgazdasági Egye 
süléinek és a szőlősgazdatár
sadalomnak.

Hogy ez a mozgalom ered
ményessé tudott válni, az nagy 
részben a város volt ország
gyűlési képviselőjének, Valkó 
Lajosnak tudható be, aki egy
úttal miniszter is volt és aki 
előtt minden egyes lejövetele- 
kor ott deputációztak a sző
lősgazdák kérelmükkel. Két
ségtelen, hogy Valkó Lajoson 
keresztül a bajai gazdák ve- 
rekedték ki az elért eredményt.

Ebben az időben is, a bor
fogyasztási adó leszállítása el
len azzal érveltek, hogy azt 
nem lehet végrehajtani, mert 
egy leszállítás esetén felborul 
az állam és a városok ház
tartási egyensúlya. És mi lett 
az eredmény ? Hogy bár a 
borfogyasztási adó mérséklése 
valóban csökkentette a bevé
teleket. a költségvetések egyen
súlya nem borult fel seholsem. 
Ha pedig ez igazolt volt a 
miiltban, igazoltnak vehető a 
jövőre nézve is, amikor ugyan
csak nem jelentene semmiféle 
hátrányt.

Ezzel a kérdéssel szorosan 
összefügg a borközraktárak 
kérdése. A kormány sorozatos 
intézkedésekkel jött már a 
szőlősgazda társadalom segít
ségére, a közraktárak egész

Az 0T! hátralékosok nem kapnak újabb 
amnesztiát.

Iparos körökben ismételten fel 
merült az. a kívánság, hogy az OTI 
hátralékokra újabb amnesztiát bizto 
sitson a belügyminisztérium. Ennek 
a kívánságnak legutóbb a nagyka 
nizsdi iparO'gyülésen is kifejezést 
adtak.

A belügyminisztérium foglalkozott

Okirathamisitás és csalás miatt elítélték egy bajai 
kalaposmestert.

Magánokirathamisitás és csa
lás bűntettének vádja miatt 
került a törvényszék elé Né
meth Antal bajai kalaposmes
ter. Németh üzleti összeköt
tetésben állott Gergely Rezső 
budapesti kalapnagykereske
dővel, aki Némethnek árut 
szállított. Németh azonban nem 
tett eleget fizetési kötelezett

Virovai Róbert nagysikerű hegedüestje.
Nigy művészi esemény színhelye 

volt a Nemzeti Szálló hangverseny 
terme e hó 18-án este 8 órakor.

Ez alkalommal mutatkozott be a 
Liszt Ferenc Kör Hubay Emlékhang 
versenyén Virovai Róbert, a hege 
düiáték legújabb zseniális 16 éves 
művésze.

Nem csalódtunk az ifiu képessé 
gében. Ma már az úgynevezett cső 
dagyeteket, csőd díjakat is más mér 
lékkel kell elbírálni, mint amikor 
az e fajta jelenségek még ritkaság 
számba mentek

Virovniban csodás az ösztönös 
megnyilvánulás, a kifejezett tehetség. 
Amit emberi akarattal, törtető ki
műveléssel és kitartó gyakorlattal 
talán évek hosszú során ál sem le
het valóra váltani, azt Virovai zsen
ge korában elénk tárja, mint a tö 
kéletes művésze! munkálatát. Tehet
sége kiváló és elsőrangú a produk

sora létesült már s azok min
denütt jelentékenyen emeltek 
környéküknek mustárát. Tu
domásunk szerint Baja is benne 
szerepel a földművelésügyi 
kormányzat ezirányu prog

ezzel a kérdéssel és arra az állás 
pontra helyezkedett : nem kívánatos 
ilven amnesztia újabb megadása. Az. 
ismétek hátralék amnesztiák alkal
mából azt a tapasztalatot szerezték 
illetékes körökben, hogv a hátralé
kosok alig élnek ezekkel a lehető
ségekkel, viszont az illetéket pon

ségének és Gergely csak úgy 
volt hajlandó az üzleti össze
köttetést továbbra is fenntar
tani, ha Német garanciale
velet ad.

Gergely meg is kapta a kért 
garancialevelet, de később ki
derült, hogy az okiraton tanú
ként szereplő özv. Schleicher 
Jánosné, aki Némelhnek ro-

ciója. Mentes a müformákhoz me
reven ragaszkodó modorosságtól, 
készséges »ug ínyossággal és lendii

: lettel vezeti a hegedű húrjait. Úgy
■ vezeti irányítja megpendíti az.okat, 

hogy kifejező akarata átcsap hall-
| galóira és azokban az elraga dtalás 
| őszinte érzéseit kiváltja. Igaz, hogy 
1 a fiatal művész, játékából lángszerü 

mesterének Hubaynak féltő gon-
I dossága és fegyelmezettségre valló 

tanítása kiérezhelő és bizonyára idő
i kell még hozzá, hogy egyenrangba 
i állíthassuk őt, lelkiségükben is tel- 
I jesen kiforrt, zenit-ük magaslatán 
: álló virtuózokhoz, de annyit meg- 

vallhalunk, hogy Virovai a hegedű 
kezelés varázserejétől telítetten fel
készült útjára, talán a jövő legma- 
gisa ab fokára.

Kétségkívül a leghatásosabban ér
vényesítette a nugyar vonatkozású 
müveket a Hubay és Liszt szerze 

ramjába és épen ezért felhív
juk innen is gazdaszervezeteink 
figyelmet ; szorgalmazzák a 
borközraktár felállítását, mert 
„aki kér, annak adatik is.“

tosan fizetők rossz néven veszik, ha 
a kötelességüket nem teljesítők ál
landó kedvezményt kapnak. Tulaj
donképen tehát a rendesen fizető 
munkaadók fizetési készségét ron 
taná le a járulék hátralékok fize
tésére biztosított uiabb kedvezmény 
és igy erre nem kerülhet sor.

! kona, nem is tud a dologról, 
. azaz Schleicherné nevét Né
meth hamisította az okiratra.

Németh Antalt a törvény
szék a tegnap megtartott fő
tárgyalás után okiralhamisitás 
és csalás vétségében mondotta 
ki bűnösnek és két hónapi 
fogházbüntetésre ítélte. A vád
lott az Ítélet ellen fellebbezett

menyeket. El tudott bűvölni velük 
lelkesíteni, elragadtatni. De a kla 
szikus zene témáival is a leghűsé
gesebben megismertetett Bethoven 
váltakozó Ütemű hegedűverseny mü
vében, Bach művésziesen kidolgo
zod Chaconnéjében, akár Goldmark 
Air je lüktető hullámos dalköhemé- 

! nyében megmu’alta, hogy fejlett 
érzésű, biztos technikájú hegedüjá- 
tékos. Herz Oltónak is nagy érdé 
me. hogy a műsort a legtökélete
sebb formában kísérhette.

A hangverseny bevezető részé
ben Karig Emil, a Liszt Ferenc Kör 
igazgatója mélyen átérzeti, szivl-ől 
jövő őszinte hangon emlékezett meg 
Hubayról, a magyar zene hallhatat
lan nagyságáról, akiknek magas ze
nei kultúráján kívül magyaros ér
zése és honszerelete voltak legbe- 
cse<ebb jellemvonásai. —rj.—
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Jariwát, ^uiióvert, női fehérneműt, retikiiit, bőrőndőt, 
inget, ^yakhendőt, keWíüt, Ernyőt nagy választékból olcsón 

REINHARDT DIVATCSARNOK
Telefon : 188 árusét. Teíelon : 188.

A M Kaszinó Naofontossasju káídéseket tárgyalt 
a Faluszövetség választmánya.

ü.- >■ - - 1 1 i N> nizéti Ka-
szino 1 eo eleit ml
kö/; • el nek . - ‘ !l! ól. e dr.
Malit .V E-x ■ ! n i - . 'nek liz
évs r V f düh . 1 i . v 6 án
es1 ■ 8 ó' akor í 1 > ’-’s ’• - jönnek
Össze a • - i X -. ••. > i > ■ i > I r 1 E,»y u t
lal ! •; • >i -/ik «• h!!.- •!. m ual az. el
'nők r. \ i-i. É S ■ Inr f.stómü
vész . i .1 kés . - c.-pet. Az
ünnep a . követi,
inelv- a nemcsa 1 -j i, ha-
nem a i.ti s'-< IS h t< ságok
Vt Z- 1 i; részt Ü -m pi szó
1IO . <i 1 . Fea -r L-‘ mc

üt évi szigorltod dologházat 
kapott kile^w.-ür tűntetett 

tat vaj csivj ló ■ ,:wbat- 
Sop ■ »di

szalonnázás ”t>r*
Juciit-. 7 én .) (.11111 a 

sóc lecíi C-.'i ó ói egy 
kilét . " . I :i ■ ; ■ i .illőbb
három evt dob’ hazz I ‘uj ott 
bácsalmási csr i ;ó Urlauber 
József nipszámos U lauber a 
feltét- ! . s d.abr ihelyezés
feletti örü/ízben néhány na
pos bac* ? ' t a -i » >' lózkodás 
után becsa vr ; o,_! ■. Ek’jál, Hód- 
m-’z' - á ár >■ Kecelt és is
mét dr ■ vetődött.

Itt au<i'/.zlus 10 en a határ
ban jártában meglátott egy 
gazdátlanul álló kocsi! a földek 
mentén s arról l-v ót két ka
bátot és az elemózsids kosarat, 
majd a közeli kukoricásban 
jóízűen szalonoazni kezdett. 
Nem sokáig I ikmározhatott, 
mert a lopott holtn’k tulajdo
nosa Kiss Ferenc csakhamar 
utolérte és Urlauber ismét a 
büntető hatóság elé került.

A törvényszék egy Ízben 
már tárgyalta Urlauber ügyét, 
aki akkor azzal védekezett, 
hogy a lopást nem ő, hanem 
Vid’ József nevű szökött fe- 
gyenctársa követte el. Bizo
nyítás kiegészítés miatt tegnap 
újabb tárgyalást tartottak és 
Urlaubert öl évi szigorított 
doioghazra ítélték. A vádlott 
az ítélet ellen fellebbezett.

— Ha túlsók gyomorsavátö! 
okvetlen meg akar szabadulni, 
ugv ne mulassza el reggelenként 
egynegyed, emellett felpohir terme 
szeles ,,Ferenc József" keseriiviiet 
éhgyomorra inni. Kérdezze meg or 
vosát.

A Faluszövelség október 13 ári 
t i-'tt vái's/lruányí üb"-'-i nagy 
fontosságú keidének beit fov'ait ető 
teljesen állást.

Mayer János ny. nm i-./ie orsz. 
gyűlési képviselő rövid !».<»' í rm-g- 
fililója után Sz-ker -s Lá-.ló h. ig.»<- 
g 10 ismét I i • •> szliéfu.->r<>zás f-r;n 
hutásat a ..... ■ -y.-*s.l-s .mlmis-
r- ' /rö; fontos szt ci '-íi - s '-mpontok 
ki'ánjak, de nem közömbös hz sem 
kogy hallatlan /a • e : “kn-ik ten
nék ki a falvak lakóit a r - i delet 
ele'b-'l< pl<op-év. I.

Krúdy F. i i*nc rámulalcH arra, 
hogy — Svájcon kívül — V1 gvar- 
i rszógon van a I•• ouaj.5yóbb vasúti 
tarifa, li.smló tarifav. I dilgozik az 
au ó ipái i<, a gizdi ö hal nem ve 
heti igényű' egyiket s-ni

Teölgves István dr íiavv mozgató 
tett ezután jelentést a N -melor- 
szágban elhelyezeti im-gv-.r mező 
gazdasági mimká-ok kedvező hely 
zetéről, műd Ágoston Béla dr. fit

Ami a várasfsjieiztési sorozatból 
kimaradt.

Hí már váre-fejlesz/é á d<> ;’o.» k a I 
foglalkozunk, sori a kell venni min 
d n ége ő kérdést, mert bizony vau 
itt éppen elég nyitott kérdés, ami 
megoldásra var

Ul polgármesterünk a megoldásra 
váró váro«i feladatokból hatalmas 
k^vét bontott, •ónban egy igen 
fontos dolog mégsem hullott ki be 
lőle, még p -dig a méntel pi derítő 
és a folytatásában levő holtág ügye. 
R szleteiben nem ion trjük polgár 
m slerünk elgondolásait, ám lehel, 
hogy ez. a nagy kérdés is benne 
van a Posványos rendezésének kö 
tegében. Reméljük, hogy igy van, 
mert ha nem I nne igy, akkor gyö 
keres városf-jleszlést keresztülvinni 

Tartóshullám és 
hajfestés mestere

Kernéi:? hölgyfodrász

kar javaslatot olvasott fel a falusi 
s ejjény gyet mellek tejellátasa ügyé
ben. Schandl Karoly országgyűlési 
képviselő aria utalt, hogy a t» jér 
té .• sites m ű iendszeiének, nn gszü 
mse komoly válságot idézne fel a 
I.Jusi lakosság kőiében. A mostani 
r ndi er csak a folyó év végéig van 
biztosítva, gondoskodni kell tehát 
ló-lőre arról, hogy a napról n-pra 
fokozódó lejtennelés elhelyezésit 
ni -goldh 'S'ák.

A Szövetség intézzen ilyenirányú 
(•Beijesztést az. illetékes kormány
tényezőkhöz. A választmány a ja
vaslatot elfogadta.

Ezután T» ölgyes István dr. elő 
terjeszt 'st tett a Szövetség léli nmn- 
kaprogramjarói, majd a választmány 
Krúdy Ferenc javaslatára elhuiá 
xizl.j, hogy a társintézményekkel 
együtt erőteljes mozgalmat indít a 
kartelkérdés rendezése és a lm he

I tétlen kartel árpoli’ika megszűnte- 
lése érdekében.

| lehetetlen,
| A deritőlelep és mindenben m°ltc> 
; folytatását, a Ménteleptől a Vörös
■ hídig húzódó holtágai jelen siralmas 
i és a közegészségre oly veszélyes 

mivoltában egy f-jlődő város here, 
tén belül sem tartani; sem megtűr 
ni nem lehet. Amig ez a nem jó 
elh lyezest nyert derítő és a holtág 
elintézve nincs, kárbavész. minden 
törekvés, mely városunkat akár mint 
nyaraló, vagy fürdővárost Ilii deli 
Minden bizonnyal ez a holtág vágja 
cl a Duna felé való egészséges vá
rosfejlődés útját, de ugyanez riasz- 
sza el leginkább a fürdőidényben 
itt nyárelői óhajtó idegent. Mi a 
megszokástól tudomást sem veszünk 

í

már értől a szörnyű városd r< bról, 
mm i.jv a< idegen, különösen a 
nyitóit szemmel járó es kényes s/ag 
lásu idegín.

K‘‘dilik azt, kell ez m kőnk, \ ,n 
- al oi t .- leim -, v így u- gy h s na, 
hogy «i Vö'ös hidat fi.no t -tliák és 

: nem tömik b- ez.t a nagy s.<g,vn 
foltot Gondoljunk csak : , mi 
mindent I- helm ■■ bitang; >^b ■. h vő 
nagy terület íielién létesii'-r-t ? H > >v 
eppen csak a \ 'i . tri.t nli suk,
d'- milyen úi-i idrnas leti I < b án
eg' uj pi C Ji u.a i. D b .r kar-
milyen c ö ’ öitené’i is F -1 ti íme
a m ű - /<> .i< :•(! • 'g'--! n
h ......... i i v a t ................. it

‘ a P'>...... o . 1 ■. • való 1 e r i < -• .1 • ■, e.
\ i i s z ■1 m ii - • .! doz-a k

1 a jövő • arr sf- j|esz.t - s f n,‘1, mint mi
i;, s-in-'.; almok I >i<ut s< rako/lat- 
hi'i.ik f i egy gvökci 'S varosfej- 
>>-/. ről. mert van .adottság, csak 
i;i 1: -ne k'-á.’ ú (K. V )

ftaffai Sándor püspök
Vasárnap szenteli fei az 

újonnan átépített evangé
likus templomét

Száz CVP, h"gy f *nn. II vnrr.nnk 
bán a •• evangéiil: us egyház. Ez al 
kalointa régi templomát uj köulösbc 
öllöz't-ffe, megángvobbi'oUák ki
bővített’k a hivek és a város ado
mányaiból. Egész ui templomot Iá 
tünk magunk előtt, harmonikus és 
meghitt .innak belseje. S Húsos mé
retíj, rnüvés'i lt-lkü kivitelű az ol 
tár és a S'ószék. Vasárnap ? hó 
24 én lesz a t ’tnplom felszentelése. 
Az ünn -pélyre lejön Budapestről a 
bányakt ríileti püspök Raff y Sán
dor, hogy lelkésztársnival k -röltve 
az ünnepélyes fi-lav.-,>ást személye
sen elvégezze. Az ünnepély után 
küldöttségeket fogad a püspök, en 
nek végeztével közebéd l» sz a Köz
ponti Szállóban.

A Várisi Muzeum 
kérelme a 

vadászokhoz.
A „Városi Afuzeum" természet

rajzi osztálya céljául tűzte ki egy 
a lat. ziállilás megrendezésén ki 
viii Bticsbodrog vármegye, sőt egész 
Delmagyat < -sz./g állatvilágának 
rendszeres kutatását és feltárását 
is. Az anyag összehordásában nagy 
segítségére lehelnének a muzeum- 
nak azok a szenvedelyes vadaszok 
akik járva az erdőt mezőt, sokszor 
elejtenek konyhai használatra nem 
való állatokat, madarakat és emlő 
söket. Ezek, ha közönségeseknek 
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látszanak is, mind becsesek a zoo
lógus kezében, pl. különféle bonc 
tani vizsgálatok céljából slb. Mórt, 
hogy az ő<Z' madárvonulás megi i 
dalt, vn vsunk halát óban, a Duna 
közel'égé folytán, igen so/?, ritka 
északi vándor i< elo'nrdttl

Kérjük a helyi és megyei va- 
d rszo .fi/, támogassák törekvéseinket 
ér. ezzel a magyar tudományos ka 
tiltó munkát S:i esl.edpmek a bir
tokukba kerülő dln'rAat akár Ilor- 
V lh Vilmos, ak r Szabó G’i 
urak üzletébe küldeni, ohonmin 
G-ok'il a múzeum -ooii guta azoonnal 
i. h z kap •. Ez a módot azért 
választottuk, <ierl igen m.g'-.öii ai 
lene az admi is Irjciot és ami a 
fő, nem r’>ml na meg igv'tlen da
rab sem. A ■nti.-inm U ytuiis nem 
tart meg ■ napos Invitálás óra
lm! és a rnr.-i.j n lehat ily m dón 
áll a /. !>. h •••• urak rendelkezésére.

ÍJ Várod tfuseuffii Ve. etősére.

Uj hivatala idő a vórasnei. 
rl ra: (>:.hazafi t O. p eh" be1 /: ■>: t 
az u/ hivatalos idő Valiimén r i 
Ügyosztály reggel 8 ml I ig és dél 
után 4 tői 6 ig dolga ./k.

— Kórházhizotts gi ü’f.s. A 
korh i 'bizottság tegnap délelőtt h t 
io'ta, — dr. Bernhart Sándor prá
gai mester elnah!.-■. fel. öl t <i 
Városházán.

— fix idén is me^tart^k a ta 
karákossági napot A takarékos 
sági napot október 31 én < : idén 
is megtartják E napon előadá ■oka! 
tartanak a lokaréi.osság nren.' éoí

Szerdán es csütörtököm

: : A legújabb, legszebb::

Eggerth Márta-fiim 

év uiáfi
Klasszikus, zenés v i g j á t é k

Főszerepben:

Egserth H., Joe heesters
Kísérő filmek

0 r o s i dalok
Előadja a Don kozák kórus H I

Híradó és bulturfilm

Gyomor-, bel- és 
anvagcsere- 

megbetegedásekr.él,
vét szegénység, sápad ság és lesová- 
nyodás eseteiben reggel > hgyomorra 
egy pohár lei m é s z e t e s 
..Ferenc József** kését üviz az emcsz 
lőszernek működését hathatósan elő 
mozdítja s így megkönnyíti a lap 
anyagok vérbejutását. O vo-i szak 
vélemények h ingsulyt..;hrny a 
Ferenc Jóxsef viz ug\< felnőtteknél 
mim gyermekeknél igen gyorsan, 
biztosan és mindig i.edernesm hal. 
Kérdezze meg orvosát.

— Expresszhajójáratok beszün
tetése. l'.'sŐ DlJ'. > 'ózllijó -isi
lár-nsá^ haj .1 í;j)ynő;<*.-■«•> kö/iii:r»J 
teszi, Ivjív a Baj h he- fi’ö-xp. ■ 
haei-a.k . ÍAyo .lm .o
bér 23 i-i ; ■ ! s.o:n. ;i n ’< I
ni jé-- li.im k.

— Elveszett egy barna bői fi 
dikiil 138 pengő iö'iüi össze, get 
Delhii) ak ii megtalálói, hogy a mr 
vegyes következmények ierhe a-.itt 
a rendőrkupi ánvságra szolgál nsr a 
be

- I.wegeii a keebiai sze-z- 
f>j?■ de- Ke'ebilin < sÜ'Ő: töhö n 
Karvazy J nos mérnök szes.-iöz de 
vbeti az egyik ka:fin felrobbant és 
Híz ke. -'IkpH, mely II fazdt' : idei 
i. /p/eí eih rnvas ‘o r. O' ns közben 
baleset ei:e Teleki d <<>>'
pa:-. ' PS odúiig.!
aki <r ego padlásról lezuhant S e 
regeséi e nagyobb baja nem löt'óm, 
söl azután is tovább vezette dr. 
Liely Pál ’b szóig ibiróval < -yiit! 
az oi'á< munkáját.

- M?«3k9zdíék az ország eg?ih 
legbo>r.zab betonutjának épj« jsét. 
S I1' I bi !:■ d vár El ‘<'á t- n ,

Felesége, leánya •’ I y (női is pyö- 
i. . o: ködnek igaíi kölöHaru újdon
sága in!, bán !

Cipő, bőrkeztyü, rid.l ö!, ernyő és 
d'vatsal njdon-;s?.ok nagy v/h. szt !<b n. 

FISCHER PÁL r. t c.->n.-l, Baja. 
Divatü e •■, E- vés u'.c t 2. Cipő
raktára, /■ b ( 4

„H : : ‘- 'Ülőit
áron adjuk !

ver?Alis va -utviii. I ópit Aér-A . f xl 
munkálatokat két szakág" n 
kezd'-k. A v -.sulvoi.al . [v el 
kapcsolatban rne^k-zdik A: >r 
' rs' i'övik leghoss.-.-)( b i -■ u 
jínak kiépítését, aiy K c - ,i -n t 
Dunaföldváron kei. mi a . h on 
n >< kői! össze.

Nemzetközi baromfi' í Aíőjs 
lesz Budapesten. Nr -. :6- ■ - d- 
c ib. 1 i > rende. . » u c id- í
ö ■ i n n. .. i’ilu'h-: b r-.n.fil.i • i ■ ’, 
ani-n im-.íit nagy éid-Uődés n.il 
'in- no. X li , -.fi , ■ n, .
i > o , li ’• iny iibiko ■ k”. ül . / id- i 
kiál i-á-o ■■ •' • r p .-Aj fog-

. n ki.-.i.!'«•<s<.. A p’.’ ólaiban
r"".' 28 '.u országos ba < i. enyész 
t-' i *•< n’ír-isnr ■ í j n A • : ' • j,

Meggyilkoltuk egy cscc^- 
. t fejét a ííuí^ találta 

tn^g. Vasiiinup Prönaii r.;n Ég^ö 
Isii'án f ’dbirló-kos tanyaion meg

1 döbb". v-‘ /'■■//<••.• es.ri', hág. e^y 
u r eyr csecsemő le,.'1 ui'.a a

-t n Meg illapi'otláh, hogy a
I ]“'■ ;! örzsről ismeretlen íelles

I ■'p d
EA'dog házassáshoz Varga 

foté.! Felvételek borús lek ben 
is. — Vasárnap is nyitva

— li Ü'aijos t'Pm a nme
rr'.ai és londoni aíeliéi I ,'iijubb 
j- lszava A csendes 'driiel a hmvos 
krwtle, aztán fölt a vines és plusz- 
/ us és most il! <. 'eguiabb meg- 

í 1 petés; a szagos film. Ha a vász
non a szer.dmespár egv rózsákért 

I b-n vagy a pálmaligetben andaíog, 
] or orr is ki fogra venni t észét az 

é:v"etből. Mindez nem lehetetlen
| ség. Éppen úgy nem lehelellenség, 
I hogy Baja egyetlen speciális bőrön

dős szakiizlelében (Túra bőiöndös) 
3 90 P-ért divatos, valódi bőr, és 
10 P. tői luxus kivitelben retikülö

: két vásároljon magának. Javítások 
szakszerűen, olcsón és gyorsan h’

1 szülnek.

| Kályhák

ö Tűzhelyek w
0 Tüzelési eszközök $ 
i 3
j Utry-nál j
V Buja Erzsébet királyné utca 38. A 
j Telefon: 280. ||
n E=a»x==»«c=sa

::5 százalékkal
•' jjjgzitlttaarak

■ I - Í-- fin.b n í s/dbb 
i. ei ,i,<'. y. cr

• ■ • v ; i) c*--p.’í• bán ér
li • p - p után .i ■ iidote'ek-

ö ■ • • ’i vil i hív -la h:'/ < s a
) .

! - l b fór/ ■ orn jótékonyan
• t r»k alakulását is, 

erdő 'endencia, ..mely már 
i ■■ h oh ünyilváftul.', lo-
vabb r'

A ... • 20 - 25 s alZ.os ár-
• ; ' uieg.-il pii.-ni a
■- .'i ii; -i .«i-.... ■, de h itá-
’o.. '!. é. ei: 6 n-mi • me-kedés 
a h ú-m.ml is.

fii bajai KlwsxUJy bajnokságának 
üA sa a október 17 iki 

Jor.‘?M36 ub’n.
1 DVOGE 6 6 — — 19 5 12
2 TSE 6 5 — 1 22:8 10
3 NSE 7 4 1 2 29: 0 9
4 'TSE. 6 4 1 1 23:9 9
5 BMOVF. 6 3 2 1 16:11 8
6 BTK 6 3 — 3 15:22 6
7 r-Ví e 7 2 1 4 13 20 5
8 B>< ska 6 2 — 4 9:11 4
9 BSE 6 1 2 3 9.18 4

10 BMTE 6 1 1 4 5:17 3
11 KSC 6 1 1 4 8:22 3
12 KAC 6 — 1 5 3:17 1

SZÍNHÁZ.
Egy bolond százat csinál.
Egyike a leghangosabb sikert el-

1 ért színházi estéknek volt a tegnapi. 
A közönség mindvégig átmulatta a 
darabol, mely a helyzet komikumok 
sorozatával szünet nélkül derűt, jó
kedvet és vidámságot árasztott.

Szabó Sándor brillírozott kettős 
szer epében, bebizonyítva sokoldalú
ságát. Minden szava, mozdulata ne
velést váholl ki. Sass Imre és Sötét 
Balázs (a i endörászt jól megfor
mált alakláb ‘ nini mindig, ezut 
tál is kiva . • uÍrottak. Vertes
Nelly és Károi ' • ■ t elragadó je 
fenségei a szinp , minden sze
replésük bizonysa^ ".ok, hogy a 
közönség kedvenceivé 'luk Pintér 
Rózsi, Vértes Károly. A. Kovács
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György, Gergely, Garamszegi, — 
kis szerepében Majtényi Gabi, — 
Köry és Fodor voltak u siker 
részesei.

Bár a darab csak a tegnapi es
tén szerepelt a műsoron, a nagy és 
őszinte siker azt még nem egyszer 
műsorra fogja kényszeríteni.

Ma este 8 órakor íeluji ja a 
színház a kö/.elmult egy ik legnagyobb 
sikeréi, Martos Huszita gyönyörű 
zetjéjü operettjét a „Lili Bárónő t 
Kelten egy jeggyel. Ez a legolcsóbb 
szórakozás, csak egy jegyei fizet és 
két jegyet t>d a pénztár. A cim 
szelepet Horváth Bö ke játsza. 
Kelten egy jeggy-1 I

Csütörtökön délután akció elő
adás. A s inház igazgatósága szer
kesztőségünkkel karöltve n helybeli 
lapok olvasóinak olyan olcsó szóra
kozási lehetőséget nyújt, amilyen
ben niég nem volt része Baja város 
közönségének. Csütörtökön délután 
4 órai kezdettel színre kerül Csaj 
kovszky örökbecsű operettje a „Dia
dalmas asszony" Horváth Böskévei 
a címszerepben. A lapokból kirá
gott utalványok ellenében jegyek 10 
fillértől 60 fillérig. A Diadalmas asz- 
szony előadását mind -n olvasónk 
megnézheti, mert ez a legolcsóbb 
szórakozás.

b a j n ■ b A c s k a
Színházi utalvány

1 d'b ........ belire
a DIADALMAS ASSZONY 

1937. okt. 21., csütörtök 
délután 4 órai előadására.

1 utalványra csak 1 jegyet ad 
a pénztár.

Csütörtökön este 8 órakor Bé
két fy István és Stella Adorján nagy 
sikeri aiatott vigjátéka a „Jöjjön

elsején" kerül színre. Az idei sze
zon legnagyobb vigjáléksikere volt 
a „Jöjjön elsején". Budapesten 
több mint 150 előadást ért meg a 
„Jöjjön elsején". Állandó kacagás! 
Jöjjön október 21-én és nézze meg 
a Jöjjön elsején előad..sál !

Laptuiajdonos:

or. O É I Y (EMEL

Olcsóbban, jobban bőr
árut sehol nem vehet, 
bizalommal csak Túra 
bőröndül izakiizletben. 
Eötvös-u 1. Farkas és 
Markó céggel szemben.

Hölgyeim 1
Középítőtu jobb iparos vagyok, 
megismerkednék 35—40 éves 
jobb modorú nővel, Iái sül 
venném, vagy megismerés ese
tén házasság is tehetség s. Egy 
gyermek nem akadály, „Unal
mas egyeül" jeligére.

Nyugdíjas tisztviselöisalád
november 1-re kellő, 
esetleg egy nagyszobás 

! a H 5 t Szeres. 
Cim: „Biztos fizető" jeligére a 

kiadóban.

Fűszerüket 
berendezés 
uj rolosüzte* ajtóval 
ELADÓ Cim a 
kiadóban.

Mosdóállvány 
Töriilközötartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyötartó, lábtörlő j 

előnyösen beszerezhető

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

nyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGVEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 

készülnek

Legszebb és legmodernebb kivitelben szállít [|]

sírkő- piramist és keresztet !

Sirfedés és sirkeret készitését 
jutányos árban vállalja :

Grünhut és Tsa.
Alapitól év; 1860 CEMENTGYÁR Telefon: 160,

Előnyös fizetési feltételek.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül :

hasáb, gömb és aprított tűzifát,
la száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda :
Haynald u. 13. 42—Telefon —195, Tüzífatelep : 

Szt. Jánosi ut.

Ne dobja el_____ ____ _____ __________
hulladék papírját mert mindenféle el nem hasz- 
nalhaló 

papírt
í a legmagasabb áion megv< szem. Hulladék, ki
i setejtez.ett iratpapirt, törött s h tszrialhala’lan

(ivekkel is yp.zek eÍíGEL~DÁN|ÍFl~ '
” Madách Imre-utca 25. szám

Q

Temetői munkákat u. m. sirkeretet,

piramist, keresztet, emlékkövet 
legmodernebb kivitelben

legolcsóbban készít:

BAJAI és DELY
cementárugyár

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2 25 
Kedvelő fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Báján


